tamponado, com projeto respectivo e ser cadastrado no siout, emitir laudo do 
recebimento provisorio e definitivo e demais documentação necessária para execução do 
convênio. 

CLAUSULA SEGUNDA DO PREÇO: O valor total a ser pago para a contratada é de R$ 
2.900,00 (dois mil e novecentos reais), para a realização dos serviços. 

CLÁUSULA TERCEIRA DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: As despesas decorrentes do 
presente contrato correrão às contas da seguinte rubrica: 

CLÁUSULA QUINTA DA FORMA DE PAGAMENTO: O pagamento será efetuado em até 05